[image: image1.png]

СОВЕТ

КРУТИНСКОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«__» мая 2025   года № ___

р.п. Крутинка

«О внесении изменений в решение Крутинского районного Совета «О районном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

На основании статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 18 Устава Крутинского муниципального района Омской области, Совет Крутинского района

РЕШИЛ:

I. Внести в решение Крутинского районного Совета от 11 декабря 2024 года № 411 «О районном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:
1. В пункт 1 статьи 1:

- в подпункте 1 цифры «848 559 325,24» заменить цифрами «846 658 839,24»;

- в подпункте 2 цифры «850 352 464,61» заменить цифрами «848 451 978,61».
2. В пункте 1 статьи 4 слова «на 2025 год в размере 500 000,00 рублей» заменить словами «на 2025 год в размере 240 000,00 рублей».

3. В подпункте 1 пункта 1 статьи 6 слова «в 2025 году в сумме 663 482 673,75 рублей» заменить словами «в 2025 году в сумме 661 582 187,75 рублей».
4. Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в районный бюджет на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

5. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

6. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

7. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
8. Приложение № 8 «Источники финансирования дефицита районного бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
II. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой Крутинского муниципального района.

	Председатель Совета

Крутинского района

Омской области

_____________ В.П. Афанасьев
	Глава Крутинского

муниципального района

          Омской области

          ____________  В.Н. Киселёв